โดยคำนวณจากต้นเงินกู้ที่ผู้ใช้สินเชื่อได้เบิกรับและยังไม่ได้ชำระคืนแก่ธนาคารนับแต่วันที่ผู้ใช้สินเชื่อได้รับเงินกู้จากธนาคารเป็นต้น

ไป จนถึงวันชำระหนี้เสร็จสิ้น

        อัตราดอกเบี้ยที่กำหนดตามสัญญาฉบับนี้ จะคำนวณเป็นรายวันตามจำนวนวันที่ผ่านพ้นไปจริง โดยกำหนดให้ 1 (หนึ่ง) ปี

มี 365 (สามร้อยหกสิบห้า) วัน

สัญญากู้เงิน สำหรับ K เปย์ให้ก่อน (K Pay Later)

สินเชื่อบุคคลดิจิทัล

เลขที่สัญญา DS-D220411135NW0

เอกสารท้ายคาํฟ้องหมายเลข 8
รบัรองสําเนาถูกตอ้ง

นางสาวเสาวภา ชัชธรรมสกุล
ทนายความโจทก์

            หากอัตราดอกเบี้ยในสัญญาฉบับนี้เป็นอัตราดอกเบี้ยอ้างอิง  และอัตราดอกเบี้ยอ้างอิงต่ำกว่าร้อยละ  0  (ศูนย์)  ต่อปี  ผู้ใช้

[...]

3. อัตราดอกเบี้ย ค่าบริการต่าง ๆ และ
เบี้ยปรับที่แท้จริงตลอดอายุสัญญาเป็นไปตามที่
ธนาคารประกาศกำหนด ภายใต้ประกาศของ
ธนาคารแห่งประเทศไทย
4. การคำนวณดอกเบี้ยเป็นแบบลดต้นลดดอก
ตลอดอายุสัญญา และจะคำนวณเป็นรายวัน
ตามจำนวนวันที่ผ่านพ้นไปจริง โดยหนึ่งปี
มี 365 (สามร้อยหกสิบห้า) วัน
*5. การชำระคืนเงินกู้และดอกเบี้ยในงวดสุดท้าย
อาจมีจํานวนเงินที่ลูกค้าต้องชำระแตกต่าง
จากจำนวนเงินที่ระบุในตารางแสดงจำนวน
เงินผ่อนชำระซึ่งการชำระเงิน ในงวดสุดท้าย
นั้นลูกค้าจะต้องชำระเงินกู้และดอกเบี้ยตลอดจน
ภาระหนี้คงค้างอื่นๆ (หากมี) อันเกิดขึ้น